
 

 

 
KINO  JISKRA  VELKÉ   NĚMČICE  

(program zajišťuje ZŠ Velké Němčice) 

 

HRAJEME      V    ÚNORU ( BŘEZNU) 2024 

 
Datum: Hrajeme: Vstupné 

20. února  
2024 
(úterý) 

17,30 
hodin 

KRAKANTEENA 

RUBY 
Animovaná komedie od tvůrců Shreka 

a Madagaskaru. Délka filmu 90 minut. 

Děti  
60 Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

23. února 
2024 
(pátek) 

19,00 hod. BRATŘI 
Nejlepší český film natočených v roce 2023 

mapující jeden ze zásadních příběhů naší 

historie.  Navržen na ocenění Českým lvem 

v 15 kategoriích. Dobrodružné historické 

drama. Délka filmu 130 minut. 

 

100 Kč. 

28. února 

2024 
(středa) 

17,30 hod. 

TROLLOVÉ 3 
Animovaná komedie s chytlavými 

písničkami. Roztomilí Trollové budou 

prožívat řadu nervy drásajících 

dobrodružství. Délka filmu 91 minut. 

 

Děti  
60 Kč, 
dospělí 
90 Kč. 



1.března 
2024 
(pátek) 

19,00 hod. 

JEDEME  NA  

TEAMBUILDING 
Nová komedie ze světa firemních výjezdů, 

kde se paří za „firemní“ peníze. V hlavních 

rolích Jakub Prachař, Vojta Kotek, Erika 

Stárková, Anna Polívková a další. Délka 

filmu 105 minut. 

100 Kč 

8. března 

2024 
(pátek) 

18,00 hod. 

BARBIE 
Úspěšný film nominovaný na ocenění 

Oscary ze rok 2023. Délka filmu 114 

minut. Český dabing. 

Děti  
60 Kč, 
dospělí 
100 Kč. 

12.března 
2024 
(úterý) 
15:00 hod. 

KINO PRO SENIORY 

BRATŘI 
Nejlepší český film natočených v roce 2023 

mapující jeden ze zásadních příběhů naší 

historie.  Navržen na ocenění Českým lvem 

v 15 kategoriích. Dobrodružné historické 

drama. Délka filmu 130 minut. 

Senioři 
50 Kč. 

15. března 
2024 
(pátek) 
19 hodin 

SUCHO 
Příběh soužití dvou rodiných klanů v jedné 

vesnici matočil držitel mnoha tuzemských a 

zahraničních filmových cen režiér Bohdan 

Sláma. V Hlavních rolích M.Pechlát. 

M.Daniel, B.Polívka a další. Délka filmu 113 

minut. Snímek se natáčel na jihu Moravy ( 

Krumvíř, Dambořice, Archlebov). 

120 Kč 



26. března 
2024 
(úterý) 
17:30 hod. 
 

NOEMOVA ARCHA 
Animovaný, rodinný, dobrodružný . Jak 

společně přežít čtyřicet dní a čtyřicet nocí 

na lodi. Délka filmu 96 minut. 

Děti  
60 Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

5. dubna 
2024 
(pátek) 
19 hod. 

MATKA  V TRAPU 
Nová česká filmová komedie. V hlavních 

rolích Petra Hřebíčková, Jana Švandová, 

Jaroslav Plesl a další. Délka filmu 96 minut. 

100 Kč 

 
Připravujeme: 
12.4.    Tancuj Matyldo ( kino pro seniory – odpolední začátek představení) 
Program kina najdete na www.zsvelkenemcice.cz nebo  
https://www.facebook.com/kino.velkenemcice  
 
 
Vstupenky  do kina je možné objednat na telefonním čísle 519 417 222 nebo 
prostřednictvím e-mailu: kinovenem@seznam.cz. Je nutné je vyzvednout 
nejpozději 10 minut před začátkem představení. 

 

V případě zájmu vám budeme zasílat do vaší mailové schránky program kina.  
 

 

 

 

 

    

        

 

https://www.facebook.com/kino.velkenemcice
mailto:kinovenem@seznam.cz

